SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

www.concursos.ufsc.br / E-mail: concurso.ddp@contato.ufsc.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006/2020/DDP

(Publicado no Diário Oficial da União de 29/01/2021, Seção 3, página 77)

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS (DDP) DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA (UFSC), no uso de suas atribuições torna
pública a retificação dos Editais nº 047 e 048/2020/DDP, publicados no Diário Oficial da
União (DOU) nº 231, de 03 de dezembro de 2020, Seção 3.

1 No item 1.1

Onde se lê: [...] até o dia 23/02/2021 [...]

Leia-se: [...] até o dia 24/03/2021 [...]

2 No item 1.2

Onde se lê: [...] até o dia 01/02/2021 [...]

Leia-se: [...] até o dia 23/02/2021 [...]

Florianópolis, 28 de janeiro de 2021.

ELIETE WARQUEN BAHIA COSTA